Директору ГБПОУ РД «БМУ»
Гарунову А.А.
[bookmark: _GoBack]студента (ки) __ курса по специальности ____________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на обучение по индивидуальному графику обучения с 20 марта по 12 апреля 2020 г. в связи со сложной эпидемиологической обстановкой по коронавирусу.
На период перевода на индивидуальный график обучения несу полную ответственность за:
· соблюдение режима ограничения контакта с окружающими, с целью сохранения и контроля за состоянием здоровья;
· за выполнение индивидуальной программы обучения.

Студент (ка) ___ курс ____ группа _____________/ _________________________________
подпись		       (фамилия, имя, отчество)

Я, отец (мать, законный представитель) ___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
с содержанием заявления ознакомлен(а) и согласен(на).

_____________/ ______________________________________
     подпись		   (фамилия, имя, отчество)

Директору ГБПОУ РД «

БМУ

»

Гарунову А.А.

студента (ки) __ курса по специальности

____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на обучение по индивидуальному графику обучения

с 20

марта по 12 апреля 2020 г.

в связи со сложной эпидеми

ологи

ческой обстановкой по

коронавирусу.

На период перевода на индивидуальный график обучения несу полную

ответственность за

:

ѕ

соблюдение режима ограничения контакта с окружающими

,

с целью

сохранения и контроля за состоянием здоровья;

ѕ

за выполнение индивидуальной программы обучения.

Студент (ка) ___ курс ____ группа _____________/ _____

________

____________________

п

одпись

(фамилия, имя, отчество)

Я, отец (мать, законный представитель) ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

с содержанием заявления ознакомлен(а) и согласен(

н

а)

.

_____________/ ______________________________________

п

одпись

(фамилия, имя, отчество)

Директору ГБПОУ РД « БМУ »    Гарунову А.А.   студента (ки) __ курса по специальности  ____________________________________   ____________________________________   (фамилия, имя, отчество)           ЗАЯВЛЕНИЕ      Прошу Вас перевести меня на обучение по индивидуальному графику обучения  с 20   марта по 12 апреля 2020 г.   в связи со сложной эпидеми ологи ческой обстановкой по  коронавирусу.    На период перевода на индивидуальный график обучения несу полную  ответственность за :      соблюдение режима ограничения контакта с окружающими ,   с целью  сохранения и контроля за состоянием здоровья;      за выполнение индивидуальной программы обучения.       Студент (ка) ___ курс ____ группа _____________/ _____ ________ ____________________    п одпись             (фамилия, имя, отчество)           Я, отец (мать, законный представитель) ___________________________________________    (фамилия, имя, отчество)   с содержанием заявления ознакомлен(а) и согласен( н а) .     _____________/ ______________________________________           п одпись         (фамилия, имя, отчество)